
2021  
Č E R V E N  

Č Í S L O  5  A  6   

R O Č N Í K  X X  

 

  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
  
 Uzávěrka tohoto čísla: 17. června 2021 

 Obecní zpravodaj TŘEBICHOVICKÝ MĚSÍČNÍK  
Periodický tisk územního samosprávného celku vychází  
12x ročně. Vydává Obec Třebichovice, 273 06 Třebichovice 89 

MK ČR E 13890 
 
Připravila:  M. Jehličková (mj) 
Příspěvky:  I. Komárková (ikom), K. Iblová, P. Svoboda 

Úřední hodiny OÚ Třebichovice  
Po:  8.00 – 13.00  18.00 – 20.00 
Út:  zavřeno  
St:  8.00 – 13.00  15.00 – 17.00 
Čt:  zavřeno 
Pá:  zavřeno 
 

Po telefonické dohodě je možné sjednat návštěvu  
i mimo úřední hodiny. 
 

Telefon:  312 672 216 
E-mail:  obectrebichovice@seznam.cz 
URL:  www.trebichovice.cz 
 

 

 

Informační zpravodaj Třebichovický měsíčník najdete také na webových stránkách obce www.trebichovice.cz 

d 

O Z N Á M E N Í  
Obecního úřadu Třebichovice 

 

V souladu s Obecně závaznou vyhláškou  

č. 1/2016, o nočním klidu,  

ve dnech konání  

MOTOSRAZU 26. 6. 2021  

se doba nočního klidu v noci 

následující po konání akce 

27. 6. 2021 vymezuje  

od 2. do 6. hodiny. 

Ve dnech  

12. až 23. 7. 

9. až 21. 8. 
bude obecní úřad 

z důvodů čerpání dovolené 

 zcela uzavřen. 

KNIHOVNA bude uzavřena  

ve dnech 2. a 9. srpna.  

 
 

Dlouhá doba uplynula od prvních zmínek o osadách, vesničkách či 
městech rozprostírajících se na území dnešní České republiky. Naše 
obec si zanedlouho připomene 700. výročí od první písemné 
zmínky. Kdy to bylo? 1324 nebo 1325?  

„První dochované písemné doklady o vsi Třebichovicích máme z počátku 14. století. Roku 
1324 prodal Vítek ze Smečna dědiny své v Třebichovicích kapitule Pražské. Ještě o rok 
později (1325) se zřejmě stejný smečenský pán jmenuje stále Witek ze Smečna  
a Třebichovic...“ píše pan Libor Dobner ve Slánských listech v srpnu roku 2010.  

Historický lexikon obcí uvádí u naší obce jako rok první písemné zmínky 1325.  

My samozřejmě zdroje ověříme, abychom získali to správné datum k uskutečnění 
oslav tohoto významného mezníku v historii naší obce. 

Nyní ale zveme všechny, kteří se chtějí podílet na přípravě plánu oslav, na 

první schůzku, která se uskuteční ve čtvrtek 1. července v malém salonku  

od 18:00. Je vítán jakýkoliv zájem, podnět či pomoc, ať už s plánováním, tak 

i se samotnou realizací.  

mailto:obectrebichovice@seznam.cz
http://www.trebichovice.cz/


S T R A N A  2 TŘEBICHOVICKÝ MĚSÍČNÍK  Č E R V E N  2 0 2 1  

 

I N F O R M A C E  Z  O Ú  

USNESENÍ ZE 4. VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZO TŘEBICHOVICE KONANÉHO DNE 17. 5. 2021 

US NE SE NÍ  č .  3 /4 VZ / 20 21  

ZO Třebichovice rozhodlo o výběru dodavatele na VZMR s názvem VÝMĚNA KOTLŮ BD 107,  
1. ETAPA, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější – Aqua Gas Therm 
s.r.o., se sídlem Třebichovice 178, 273 06 Libušín, IČ 27879356 a ukládá starostce jménem obce 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem. 

US NE SE NÍ  č .  4 /4 VZ / 20 21  

ZO Třebichovice souhlasí s vypsáním veřejné zakázky malého rozsahu DOPLNĚNÍ ZPEVNĚNÝCH 
PLOCH PODÉL KOMUNIKACE PARCELNÍ ČÍSLA 149/4 A 149/50 V OBCI TŘEBICHOVICE  
a s předloženou zadávací dokumentací. 

US NE SE NÍ  č .  5 /4 VZ / 20 21  

ZO Třebichovice souhlasí s vypsáním veřejné zakázky malého rozsahu DOPLNĚNÍ CHODNÍKU KE 
HŘBITOVU a s předloženou zadávací dokumentací. 

US NE SE NÍ  č .  6 /4 VZ / 20 21:  

ZO Třebichovice souhlasí s uzavřením dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 1SoD/2020 se společností 
FIMOREK stavební a obchodní spol. s r.o. 

US NE SE NÍ  č .  7 /4 VZ / 20 21  

ZO Třebichovice souhlasí s podpisem Memoranda o vzájemné spolupráci při projektování, realizaci 
a osvětě optické sítě v Třebichovicích se společností Altnet, s.r.o. 

US NE SE NÍ  č .  8 /4 VZ / 20 21  

ZO Třebichovice souhlasí s podpisem smlouvy o partnerství v rámci organizace destinačního 
managementu se zapsaným spolkem Kladensko – Slánsko, z.s., adresa sídla Kladno, Zádušní 1, 
PSČ 272 01, IČO 10662626. 

US NE SE NÍ  č .  9 /4 VZ / 20 21  

ZO Třebichovice souhlasí s kupní cenou 50 Kč/m2 za odkup nemovitostí ve vlastnictví ČD a.s.: 
pozemek p.č. 1005/3 (ostatní plocha) o výměře 31 m2 v k.ú. Saky 

pozemek p.č. 1635 (ostatní plocha) o výměře 12 208 m2 v k.ú. Saky 

pozemek p.č. 1752 (ostatní plocha) o výměře 6 m2 v k.ú. Saky 

pozemek p.č. 1253 (ostatní plocha) o výměře 1255 m2 v k.ú. Třebichovice, 

Celková cena za odkup výše uvedených pozemků činí 675 000 Kč.  

US NE SE NÍ  č .  1 0 / 4VZ /2 02 1  

ZO Třebichovice rozhodlo, že nepřijme nabídka VKM a.s. k odkupu akcií. 

US NE SE NÍ  č .  1 1 / 4VZ /2 02 1  

ZO Třebichovice souhlasí s objednáním studie obnovy hřbitova se společností Omni Cimiterium z.s. 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Závěrečný účet 2016 2017 2018 2019 2020 

Plánované příjmy 5 597 096,00 Kč 6 312 212,00 Kč 6 311 690,00 Kč 7 490 690,00 Kč 7 815 626,00 Kč 

Skutečné příjmy  8 067 850,34 Kč 8 819 218,01 Kč 8 495 287,12 Kč 8 506 069,89 kč 11 612 135,49 Kč 

     z toho za prodej bytů  510 820,00 Kč 1 537 440,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

     z toho za prodej pozemků  31 965,00 Kč 60 825,00 Kč 18 795,00 Kč 140,00 Kč 3 220,00 Kč 

Plánované výdaje  7 506 500,00 Kč 7 415 200,00 Kč 8 061 690,00 Kč 12 030 690,00 Kč 13 393 626,00 Kč 

Skutečné výdaje  6 890 248,99 Kč 7 313 636,78 Kč 6 772 362,95 Kč 5 562 151,46 Kč 12 149 081,25 Kč 

Plánované splátky úvěru  819 000,00 Kč 344 582,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Skutečně uhrazené splátky úvěru  1 052 671,00 Kč 344 582,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Dlouhodobé závazky (úvěry) 344 582,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Komerční banka         

     Počáteční stav k 1. 1. 3 244 287,73 Kč 3 272 088,20 Kč 4 440 430,83 Kč 5 384 493,60 Kč 8 184 384,23 Kč 

     Stav ke konci období  3 272 088,20 Kč 4 440 430,83 Kč 5 384 493,60 Kč 8 184 384,23 Kč 4 365 616,64 Kč 

Česká národní banka         

     Počáteční stav k 1. 1.    34 911,95 Kč  132 041,83 Kč  124 698,43 Kč 903 559,83 Kč 1 047 587,63 Kč 

     Stav ke konci období     132 041,83 Kč  124 698,43 Kč 903 559,83 Kč 1 047 587,63 Kč 4 329 409,46 Kč 

  

POZVÁNKA  
na veřejné zasedání zastupitelstva 

 

v pondělí 21. června 2021  

od 18.15 hodin  

v malém salonku 

 

Program zasedání: 
 

1. Zpráva o plnění usnesení  
z minulého zasedání  

2. Rozpočtové opatření č. 5/2021  
a 6/2021 

3. Schválení závěrečného účtu bez 

výhrad za r. 2020 

4. Schválení účetní závěrky 2020 

5. VZMR – Doplnění chodníku 

v horní ulici (u bytovek) – výběr 
dodavatele 

6. VZMR – Doplnění chodníku ke 
hřbitovu – výběr dodavatele 

7. Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo 
(Fimorek spol. s r.o.) 

8. Objednávka vyhotovení 
projektových dokumentací pro 
související projekty akce II/118 
Třebichovice – PD 

9. Uzavření smlouvy o zřízení 

věcného břemene (č. IV-12-
6024774/VB/1 název stavby 
„Třebichovice č. parc. 
391/17+18 smyčka kNN“) 

10. Různé  

ZÁVĚREČNÝ ÚČET  
  

https://rejstrik.penize.cz/adresa-firmy/kladno-zadusni-psc-272-01
https://rejstrik.penize.cz/adresa-firmy/kladno-zadusni-psc-272-01


S T R A N A  3 TŘEBICHOVICKÝ MĚSÍČNÍK  Č E R V E N  2 0 2 1  

 

 
 

KYTKOBOX 

Středočeský kraj zajišťuje od roku 2020 na Vinařické horce 

v rámci plánu péče o přírodní památku několik činností 

prostřednictvím společnosti HC PROGRESS s.r.o. Jedná se 

např. o odstraňování náletových křovin, likvidaci výmladků 

akátů, dřevin, zprůchodňování cest, jejich údržbu, kácení, 

kosení, byl odstraněn také plechový přístřešek hyzdící horku. 

Ale především zde probíhá pastva smíšeným stádem ovcí a 

koz. Jedná se asi o 50 kusů v poměru přibližně 3:2 ve 

prospěch ovcí a to (v letošním roce) na ploše 5,6 ha. Zvířata 

přispívají přirozeným způsobem k obnově původních porostů. 

Organizace pastvy je zajišťována zejména přenosným 

elektrickým ohradníkem. 

Původně byla v plánu také volná pastva s pastevcem, ale 

vzhledem k vysoké frekvenci turistů s pejsky na volno se od 

toho upustilo a volně se pase v menší míře. 

Všechny práce by měly být dokončeny v říjnu roku 2022.  

A do té doby se můžete na svých vycházkách setkávat třeba i 

s kozlem Emilem, který se stejně jako ostatní zvířata občas 

ocitne mimo ohradníky a vyděsí svým kukučem mnohé 

výletníky.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zeptali jsme se na něj paní Lucie Kotelenské z firmy  

HC PROGRESS s.r.o. 

„Bohužel kozy jsou vynalézavé a občas překonají plot, ale 

motají se pouze v daném místě kolem oplocení. Všechny jsou 

neškodné, nikomu neublíží a tím, že je kolemjdoucí krmí, se 

chovají jen velice sociálně. „Obávaný“ kozel Emil byl 

odchovaný na láhvi a kamarádí se z nich nejvíce. Bát se ho 

opravdu nemusíte! 

Někteří místní nadšenci za zvířaty chodí s dětmi již cíleně, 

proto bych vás poprosila o zmínku ohledně krmení pečivem,  

u kterého je větší množství pro zvířata nebezpečné a my 

nemáme přehled, kolik ho během dne dostanou. Mnohem 

lepší bude třeba jablíčko, mrkvička apod.“ mj 

C O  T O  J E  A  K D E  T O  J E  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jaro konečně přišlo a ze zimní šedi se prodírají všemožné odstíny zelené, 

postupně vyskakuje žlutá, bílá, růžová a už se budou drát na svět všechny 

směsice barev květů, listů, trávy a zaplaví naše okolí. 

Ale není tomu jen tak samo o sobě. Rádi nakukujeme do upravených 

zahrádek a předzahrádek, do rozkvetlých oken, odpočineme si  

v upraveném parku a těšíme se na procházky v zámeckých nebo 

královských zahradách. Příjemně se cítíme v pěkně upraveném veřejném 

prostoru s okrasnými záhony, pěknými stromy, čistými chodníky. 

I v naší obci jsou pěkná místa a mohla by přibýt ještě další. Myslíme, že 

každý si všiml krásně kvetoucích růží před domem pana Františka 

Hokufa, jednoduše, ale pěkně upravené předzahrádky u Fraňků či 

Uharčeků nebo půvabně opečovávaného prostranství před domem Niny 

Horníkové. To je jen pár příkladů. 

Mnohdy nás odrazuje neznalost květin, stromů či keřů, nákup květin  

a podobně. Půjdeme na to jednoduše, a sice formou výměny zahradních 

přebytků  – třebichovickým  KYTKOBOXEM. Zde můžete odkládat 

přebytečné, ve zdejší lokalitě osvědčené a pokud možno stále ještě 

vitální rostliny, sadbu, odkopky keřů a podobně, tak, aby si je mohl 

někdo další osvojit. Krásné rostliny tak neskončí na kompostu nebo  

v popelnici, ale udělají radost někomu jinému a my budeme mít 

zahrádky, předzahrádky a volná prostranství okolo domů krásnější. 

KYTKOBOX najdete před obecním úřadem, je vidět z ulice. Upoutá 

vás na něj krásná tabule na plotu, vchod od obecního úřadu je sice trochu 

krkolomný, ale nadšený zahrádkář se nedá odradit! 

Macešky v truhlíkách jsou na ozdobu, tak ty prosím neberte. Děkujeme. 

A jak to bude vypadat prakticky? Rostlinky, pro které už na své zahradě 

nemáte místo a rádi byste je předali dál, umístěte, ideálně v květináčku 

nebo kelímku od jogurtu a se stručným popisem o jakou rostlinu se 

jedná, do Kytkoboxu, a aby se zpráva rychle dostala mezi případné 

zájemce a rostlinky našli brzy svého nového majitele, dáte informaci do 

facebookové skupiny Třebichovice sobě. Samozřejmě ne každý 

Facebook využívá a proto je tu i další možnost, a sice zavolat na 

telefonní číslo Ivoně Komárkové – 723 455 025 nebo Kateřině Iblové 

– 737 132 005 a my se už o zveřejnění informace postaráme za vás. 

Spolek Třebichovice se krásně stará o zpříjemnění okolí naší obce, 

pojďme si my sami náš veřejný prostor, tedy místa, kde žijeme, a která 

dennodenně míjíme, jednoduše zpříjemnit i v obci samotné – je to náš 

domov.  ikom, K. Iblová 

  

ZPRAVODAJSTVÍ 
z Vinařické horky 

https://www.google.cz/url?sa=i&url=https%3A%2F%2Fwww.canstockphoto.cz%2Fbylina-kv%25C4%259Btin%25C3%25A1%25C4%258D-vektor-n%25C3%25A1r%25C5%25AFst-logo-52005953.html&psig=AOvVaw2IHBoEr55_o8AqTTfrTPZ4&ust=1623952814354000&source=images&cd=vfe&ved=0CAIQjRxqFwoTCNDl4efdnPECFQAAAAAdAAAAABAG


S T R A N A  4 TŘEBICHOVICKÝ MĚSÍČNÍK  Č E R V E N  2 0 2 1  

 

 

Vážení příznivci starších, použitých 

 a přesto ještě užitečných věcí,  

které mohou dobře posloužit, 

zveme vás na další skvělou burzu, 

kterou pro vás připravily naše 

stálice, které nechtějí být 

jmenované a kterým patří velké 

poděkování za stokrát ohnutá záda 

při zvedání pytlů a krabic při 

vybalovaní věcí všeho druhu... 

Mimo otevírací dobu je kdykoli 

možné zavolat paní Věře HÁ na níže 

uvedené číslo a domluvit si s ní 

individuální návštěvu.  

Výtěžek z burzy tentokrát  

věnujeme spolku 

 

 

s 

 

o kterém jsme psali v dubnovém 

zpravodaji. Některé z vás to 

inspirovalo a zakoupil jste u něj 

malované ptačí budky a podpořili 

tak činnost spolku.  

Váš nákup na naší burze bude 

dalším příspěvkem pro spolek,  

který pomáhá postiženým. 

DĚKUJEME! 

SPECIÁLNÍ PEČOVATELSKÁ SLUŽBA, z.s.  
Statutární zástupce: Karel Kuchař 
Ředitel organizace: Jiří Holovčák 

Kontaktní adresa:  
Hřebečská 2680, 272 01 Kladno 

tel: 312 661 424  
e-mail: spec.sluzba@volny.cz  

web: www.sps-kladno.cz   
č. účtu: KB 2180790247/0100 

 

  

 

 

BURZA 
ve velkém sále 
Třebichovice 

od 5 Kč za kus 
sobota 19. 6.  
neděle  20. 6. 
 
sobota 26. 6.* 
neděle 27. 6. 

otevřeno vždy  
od 10 do 14 hodin 

* v den MOTOSRAZU ještě déle 
 
 

Otevřeno také dle  potřeby po dohodě  
KONTAKTUJTE PÍ  HOFMANOVOU  

TEL.: 792 318 788 



S T R A N A  5 TŘEBICHOVICKÝ MĚSÍČNÍK  Č E R V E N  2 0 2 1  

 

Výměna oken na sále 

V jarním období roku 2021 jsme zrealizovali, již dlouhou dobu 

debatovanou, výměnu oken sálu, hospody a kuchyně hospody. 

Do výběrové řízení na zakázku se nám přihlásily 2 společnosti 

a to Window Holding, a.s. (VEKRA) a Bohemia Plast Group, 

spol. s r.o. a to i přes to, že jsme oslovili 6 výrobců už při 

přípravě a všichni nám odpověděli, ale do samotné soutěže už 

se přihlásili jen výše zmínění. 

Společnost Window Holding, a.s. předložila cenovou nabídku 

výhodnější (nižší) a tudíž byla vybrána. 

Samotná realizace byla zahájena v pondělí 26. dubna a o tři 

dny později bylo namontováno s drobnými detailíky, které se 

dodělaly v sobotu 8. 5. 2021 (jeden parapet a podpěra 

výdejového pultíku).  

Myslím, že se dílko povedlo a jak je zjevné z fotky, bylo již na 

čase, přeci jen už měly své odslouženo (cca od roku 1977). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Petr Svoboda 

  

Kapacita tábora naplněna! 



S T R A N A  6 TŘEBICHOVICKÝ MĚSÍČNÍK  Č E R V E N  2 0 2 1  

 

 
  



S T R A N A  7 TŘEBICHOVICKÝ MĚSÍČNÍK  Č E R V E N  2 0 2 1  

 

Úpravy Tarifu PID    

Středočeský kraj s ohledem na výpadek příjmů způsobený pandemií koronaviru 

přistoupí ke zvýšení cen jízdného ve veřejné dopravě cca o 25 %. Úpravy se dotknou 

jak jednorázových jízdenek, tak i předplatních kuponů. Jelikož je dopravní systém Prahy 

a Středočeského kraje vzájemně propojený, je podle vedení metropole nutné upravit 

ceny jízdenek pro jednotlivou jízdu i na území Prahy. Ceny pražských předplatních 

kuponů včetně nejvýhodnější roční jízdenky za 3 650 Kč nicméně zůstanou zachovány, 

stejně jako všechny dosavadní slevy pro různé věkové skupiny cestujících. Zjednoduší 

se zároveň systém prokazování nároků na tyto slevy.  

Pro návštěvníky Prahy budou zavedeny turistické jízdenky také ve 

dvoudenní či pětidenní variantě. Změny nastanou od 1. srpna 2021. 

Výše tarifu PID se nezměnila od roku 2011. Úpravy jízdného schválené v orgánech 

Prahy i Středočeského kraje tedy pokrývají inflaci a reflektují jak postupné zvyšování 

nákladů na veřejnou dopravu, tak i její rostoucí kvalitu například v podobě 

nízkopodlažních vozidel na všech městských linkách na území hlavního města. Díky 

integraci dopravy je podle vedení metropole cestování stále výhodnější a nabídka spojů 

se postupně rozšiřuje včetně možnosti kombinovat na jeden jízdní doklad všechny druhy 

dopravy na daném území.  

Kromě úpravy cen jednotlivých i předplatních jízdenek na území Středočeského kraje je 

tak nutné vzhledem k provázanosti tarifů upravit také ceny jízdenek pro jednotlivou 

jízdu na území Prahy.  

Současná jízdenka na 30 minut bude nově stát 30 Kč (dosud 24 Kč) 

a 90minutová jízdenka bude stát 40 Kč (dosud 32 Kč). 

 

 
 

Výletní vlak Cyklohráček zahájil v polovině dubna 

letošního roku již 8. sezónu svého provozu. Každý 

víkend se můžete svézt 2× denně z Prahy do Slaného 

nebo až k železničnímu muzeu ve Zlonicích a jízdu 

zpestřit nejen svým ratolestem díky speciálně 

upraveným hernám v jednotlivých vozech vláčku, 

ale také sobě a zahrát si tak cestou na výlet některou 

z tradičních karetních nebo deskových her. Naši 

nejmenší cestující dostanou na památku drobné 

upomínkové předměty, které mají připravené naši 

hrajvedoucí, jež vám také poradí s výběrem 

společenských her nebo kam v okolí trati vyrazit na 

výlet 

Ve spolupráci s Českými dráhami také chystáme 

obnovení provozu tzv. ČD Minibaru – nabídky 

drobného občerstvení, které bylo na zkoušku 

poskytováno v letních měsících loňské sezóny a těšilo 

se u cestujících velké oblibě. Tato služba nemůže být 

v současné době z důvodu pandemie poskytována, 

nicméně její obnovení je plánováno přibližně od 

poloviny června. 

Aktuální informace o provozu vláčku včetně 

jízdních řádů najdete na webu 

www.pid.cz/cyklohracek 

   
  

http://www.pid.cz/cyklohracek


S T R A N A  8 TŘEBICHOVICKÝ MĚSÍČNÍK  Č E R V E N  2 0 2 1  

 

Poradna Včera, Kladno 
NA POMOC RODINNÝM PEČUJÍCÍM  

Pečujete o blízkého člověka s poruchami paměti? Působíme na Kladně i na 
celém Kladensku a nabízíme všestrannou odbornou pomoc a doprovázení 
všem, kteří v domácích podmínkách pečují o své blízké s Alzheimerovou 
nemocí, nebo některým druhem demence. Poskytujeme sociálně právní 
poradenství, psychosociální podporu i vzdělávání v oblasti každodenní péče 
a komunikace s lidmi, trpícími tímto závažným onemocněním. 

Zároveň pro Vás zřizujeme specializovanou poradnu, která ponese název 
„Poradna Včera“. Najdete nás v ulici Váňova 3180 v centru města 
Kladna, provoz zahájen 5. 5. 2021. 

Podporu pečujícím poskytujeme i v terénu – tj. u Vás doma, nebo 
v příjemném prostředí kavárny či venkovní zahrádky – a také on-line 
formou, která šetří čas. K dispozici Vám budou odborníci  
z oblasti sociální práce a péče, práva, neurologie, psychiatrie, výživy  
a duchovní péče 

 
Veškeré služby poskytujeme ZDARMA.  

Pokud Vás trápí problémy spojené s domácí péčí  
a pomoc či radu potřebujete bezodkladně, můžete se 
obrátit na poradnu telefonicky 

na čísle 774 826 095 

či využít e-mailu poradna.kladno@dementia.cz 

nebo chatového poradenství na 
https://dementia.cz/chat. 

Kladenská Poradna Včera navazuje na úspěšnou práci 
v jiných středočeských městech (Beroun, Mělník, 
Příbram aj.), kterou zaštiťuje organizace Dementia I. 
O. V. (Institut osvěty a vzdělávání).  

 
 

Hledáme šikovnou paní na pravidelný úklid rodinného domu, péči  

o domácnost, okolí domu, lehká práce na zahradě. Spolehlivou, 

precizní, kterou úklid baví a má ráda zvířátka, máme dva pejsky. 

Nejlépe na plný pracovní úvazek, ale lze i na kratší dobu. Jsme 

v blízkosti obce Třebichovice, ale v obci není autobusová zastávka, 

nutnost vlastní dopravy. Nástup okamžitě. Kontakt: 608 969 386 
 

Soukromá inzerce 

mailto:poradna.kladno@dementia.cz
https://dementia.cz/chat
https://www.google.cz/url?sa=i&url=https%3A%2F%2Froyal-cleaning.cz%2F&psig=AOvVaw1p2rzz6GbYAfb4WmCpHxEM&ust=1622145301484000&source=images&cd=vfe&ved=0CAIQjRxqFwoTCNDygMWQ6PACFQAAAAAdAAAAABAD

